
 

IV CIRCOLO DIDATTICO STATALE “G.B. QUINCI” 

Scuola Primaria – Scuola Infanzia – C.M. TPEE05900V – COD.FISC. 82007130816 

VIA G. BELLI, N. 1   - 91026 MAZARA DEL VALLO (TP) 

TEL. 0923/652578 FAX 0923/652556 

e-mail tpee05900v@istruzione.it – pec tpee05900v@pec.istruzione.it  

sito www.quartocircolomazara.gov.it  

 

Prot. n.    2608/B32  Mazara del Vallo, 24/06/2016 

                                                      
GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO ESPERTO IN COLLAUDO  
 

PROGETTO:   Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi”  
Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 
l’apprendimento delle competenze chiave”  

Sotto Azione/Progetto A3: Ambienti Multimediali – Laboratori Mobili dal Titolo “SPAZIO.0”  

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la programmazione dei Fondi Strutturali 2014/2020; 

 

VISTO l’Avviso   Prot. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di 

Ambienti Multimediali – Laboratori Mobili -  Asse II FESR Obiettivo Specifico 10.8 Azione 10.8.1 

Sottto Azione A3 – Titolo del Progetto “SPAZIO. 0”; 

 

VISTO il Piano integrato deliberato dagli Organi Collegiali e presentato da questa Istituzione 

Scolastica in data 26/11/2015; 

 

VISTA l’autorizzazione rilasciata dal MIUR con Nota Prot.n. AOODGEFID-5876 del 30/03/2016 

con la quale è stato ammesso al Finanziamento il Progetto presentato da questa Istituzione Scolastica 

finalizzato alla realizzazione DI Ambienti Multimediali – Laboratori Mobili , Asse II Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi”  Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze 

chiave” SottoAzione/Progetto A3: Ambienti Multimediali – Laboratori Mobili dal Titolo 

“SPAZIO.0” dal  Titolo “ SPAZIO.0” , Codice Identificativo del Progetto: 10.8.1.A3-FESR-PON-

SI-2015-208; 

 

VISTE   le “linee Guida dell’Autorità di Gestione” e le Disposizioni contenute nella Nota 

dell’Autorità di Gestione Prot.n. AOODGAI/12810 del 15/10/2015 in ordine all’ammissibilità della 

mailto:tpee05900v@istruzione.it
mailto:tpee05900v@pec.istruzione.it
http://www.quartocircolomazara.gov.it/


Spesa;  

 

VISTA la disposizione del Dirigente Scolastico Prot. n. 1429/B15 del 05.04.2016   con la quale è                    

stato assunto nel Programma Annuale 2016 il finanziamento   del Progetto “SPAZIO. 0” codice  

progetto  10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-208 per l’importo di €. 22.000,00; 

 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto “Digital School” Codice progetto 10.8.1.A3-

FESR-PON-SI-2015-208 è necessario reperire e selezionare Personale interno esperto e qualificato 

che   possa   ricoprire il ruolo di Collaudatore che sia in possesso del seguente Titolo di Studio 

Specifico: Laurea in Ingegneria/ Architettura/Informatica oppure Titolo non Specifico: Diploma, 

Laurea Triennale.  

 

VISTO il Bando Prot.n. 2260/B15 del 03/06/2016 per il reclutamento di personale interno per il ruolo 

di Progettista; 

ACCERTATO che alla data di scadenza del bando sono state presentate n. 1 candidature;  

Visto il verbale della Commissione Prot.n. 2570/b32 del 21/06/2016.  

DECRETA  

Art.1 la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di n. 1 Collaudatore   

Interno: 

 

COLLAUDATORE  PUNTEGGIO  

Pisciotta Antonino  63 

  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell’Istituto entro 15 

giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine senza che siano stati prodotti ricorsi, la 

graduatoria s’intende definitiva. 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

all’Albo Pretorio.  

Il presente avviso è pubblicato all’Albo Pretorio del sito della Scuola all’indirizzo: 

www.quartocircolomazara.gov.it. 

Il Dirigente Scolastico  

 Prof.ssa Nicolina Drago  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

http://www.quartocircolomazara.gov.it/

